

FAU-møte 16.01.2019 Rollsløkken skole

Tilstede:

Anniken Berg-Sollien - 1.trinn

Ingvild Abel - vara 1.trinn

Jan Aasen - 3.trinn

Ulf Jahr 4.trinn

Solveig Ljødal - 5.trinn

Ida Oleanna Hagen - 6.trinn

Forfall:

Odd Arne Nilsen - 2.trinn

Hilde Sandberg- 7. trinn

Sak 17/ 2018 - 2019 Godkjenning av innkalling og referat

Innkallingen er sendt på epost, referat fra forrige møte ble gjennomgått

Vedtak:

Innkallingen og referatet er godkjent

Sak 18/ 2018- 2019 Tigerskogen

Forslag om en opprydningsaksjon i Tigerskogen i april neste år er tidligere drøftet i FAU. Tigeren har blitt regulert som skoleområde, og brukes aktivt av skolen, både i undervisning og i friminuttene. Tigerskogen er relativt full av søppel, gammelt løv og glasskår, og bør ryddes og rakes for å ivareta elevenes sikkerhet i friminuttene.

Imidlertid trues Tigerskogen av utbygging av husmannsplassen på Tigeren med 18-20 boenheter. Husmannsplassen er foreslått flyttes til Stenerstua. Dette vil redusere friarealet og skogen og øke trafikkbelastningen. Dette er også i konflikt med at Tigerskogen er regulert til skoleområde. Skolen har tidligere sendt innspill til kommunen om at utbygging så tett inntil friområdet og ballbingen er i konflikt med intensjonen med området. Dette er ikke definert som fortetningsområde i Hamar og det er vanskelig å se hvorfor dette må skje inntil et så sårbart område.

FAU mener det er derfor viktig å skape engasjement rundt friområdet og skogen på Tigeren, gjerne i samarbeidet med velforeningene som har tilknytning til området. Odd Arne har vært

på befaring med elektriker i fht til lyssetting av Tigern. Dette kommer vi tilbake til i neste møte.

Vedtak:

Anniken og Ingvild utarbeider forslag til en plan for en opprydningsaksjon og og andre aktiviteter som vi gir innspill på og som kan brukes overfor mulige kontakter og en formell henvendelse til kommunen. Ingvild har skaffet seg oversikt over velforeningene i området og tar kontakt med dem. Jan tar kontakt med kommunen.

Ulf oppretter facebookgruppe for Tigern.

Jan innhenter tidligere høringsuttalelser fra skole og FAU og sender brev til politiske partier i forkant av at utbyggingssaken skal behandles i formannskapet.

Sak 19 /2018-19 Nedre skolegård - status

Rektor Einar deltok på møtet og rapporterte på status for nedre skolegård. Nå går anskaffelsen ut på anbud, rammen er 4,5 millioner. Det er en erfaren prosjektleder fra kommunen med erfaring fra lignende prosjekter. Samme entreprenør som på øvre skoleplass.

Einar presenterte de siste tegningene, som også inkluderer midtre skolegård utenfor ABC-bygget. I forslaget ligger blant annet nytt leketårn, sitteplass, lyspunkt og sandkasseområde. Nye huskestativer, og haugen blir fornyet med et nytt miniamfi. Det legges inn spill og læringselementer i uteområdet for å bruke det til praktisk mattelæring. Det lages en fartsrunde rundt et område med kotehauger. Det kommer også et stort lekestativ, thorium, med høyde på 5 m i midten. Grønt hjørne inkluderer steinsatt renne samler vann ved regn, og labyrint med flettepil, samt gress/armert gress. Sykkelparkering i begge ender innenfor gjerdet. Ny beplanting rundt, i tillegg til bestående bjørker. Det blir opphøyet fortau i Holsetgata. Dette er koblet sammen med trafikkutbedringsprosjekt.

Anskaffelsen skal avklare hvor mye av dette vi kan få for 4,5 millioner. Prosjektleder er optimistisk. Anskaffelsesfasen og kontrakt skal være ferdig innen mars, planlegging fram til juni og bygging i sommerferien og utover.

Dette byggeprosjektet er ikke i konflikt med et ev nybygg.

Vedtak:

FAU er veldig fornøyd med planene som ble lagt fram. Vi rapporterer videre på foreldremøtene. Vedlagt ligger plantegninger som ble lagt fram.

Sak 20 /2018-2019 Luftkvaliteten ved Rollsløkken

Einar deltok. Det har kommet spørsmål fra foreldremøter om oppfølgingen av tilsynet som avdekket problemer med luftkvaliteten. Dette er fremdeles et avvik for skolen. Det skal gjøres nye målinger, og det er vedtatt at skal settes inn et co2-filter som et tiltak før nybygg. Dette er fremdeles ikke utført av byggforvaltningen.

Vedtak:

FAU ber om at rektor følger opp dette og understreker alvoret ved situasjonen. Det er stor utålmodighet blant foreldre om at slike avvik blir rettet opp og at luftkvaliteten blir bedre for elever og lærere.

Sak 21/2018 -2019 Trinnkasser og gratisskoleprinsippet

FAU har tidligere drøftet saken. Det er behov for å tydeliggjøre ens praksis på Rollsløkken for innsamling av penger og trinnkasser slik at forskrift om gratisskoleprinsippet etterleves.

FAUs forslag er at det er FAU-kasserer som forvalter trinnkassene, inkludert bankkonto (med FAUs organisasjonsnummer).

Det vises til vedtak fra DU møtet 13.11.18: «DU slutter seg til forslag fra FAU om at trinnkasser på skolen forvaltes av FAU-kasserer. Regler/ rutiner for ivaretagelse av gratisskoleprinsippet presiseres. Bruk av trinnkassene prioriteres av foreldrekontakter og kontaktlærere i fellesskap. Nye rutiner utarbeides våren 2019 og innarbeides fra skoleåret 2019-20. Tas opp igjen som sak på DU møte til våren».

Forslaget innebærer å opprette bankkonti fra neste skoleår for hvert trinn med like mange nettbankløsninger, hver med tilgang for klassekasserer. Kasserer i FAU oppretter bankkonti og kontoene er til enhver tid tilknyttet FAU-kasserer og dennes Bank-ID.

Vedtak:

Jan og Solveig utarbeider regelverk som henviser til forskriften og som kan presenteres ved skolestart til høsten

Sak 22/ 2018-2019 Økonomi

Kasserer redegjorde om FAUs økonomi. Ved utgangen av 2018 hadde FAU på kr 134.000 på konto. 17.mai genererte inntekter på inntekter på vel 38.000.

Vedtak:

Tatt til etterretning

Sak 23/ 2018-2019 17.mai 2019

5.trinn har etablert 17.maikomite.

Vedtak:

Vi inviterer foreldrekontaktene/komiteansvarlige i 2.og 5. trinn til møtet i februar.

Sak 24/2018-2019 Informasjon til foreldre om allergier

Det har kommet spørsmål fra en foreldre om hvordan skolen skal gi beskjeder om allergier og ev forbud mot matvarer på skolen. FAU har blitt bedt om en uttalelse.

Vedtak:

FAU kjenner ikke saken, men forutsetter at slik informasjon må skje etter gjeldende helseregler og håndteres av skolen i samråd med lege og foreldre. FAU kommer ikke til å engasjere seg i denne saken.

Sak 25 /2018-2019 Eventuelt

FAU har fått en henvendelse fra miljørådgiver i Strategi avdelingen i Hamar kd ønske om foreldreinnspill til kommunedelplan om miljø og klima:

«Hamar kommune jobber for tiden med en ny kommunedelplan for miljø og klima. Målet med en slik plan er å komme fram til tiltak som gjør Hamar til en enda mer miljø- og klimavennlig kommune. I den forbindelse ønsker vi å komme i kontakt med foreldre i de ulike skolekretsene for å høre hvordan denne gruppen av Hamars befolkning tenker innen dette området. Vi håper at to foreldre fra hver skole kan bidra i et medvirkningsprosjekt som skal brukes i planarbeidet.

Kort fortalt så ønsker vi at to foreldre (hver for seg) fra hver skole skal arrangere et såkalt gjestebud. Gjestebud går rett og slett ut på å invitere 4 til 5 personer fra sitt eget nettverk – enten hjem til seg, ut på cafe, eller et annet sted som gjestebudsverten selv velger. Gjestebudet skal vare i 1,5 til 2 timer og i løpet av den tiden diskuterer deltakerne problemstillinger som er utdelt på forhånd. Det vi primært ønsker å finne ut gjennom disse gjestebudene er hva innbyggerne i Hamar selv kan gjøre for å leve mer miljø- og klimavennlig. Og hva er man faktisk villig til å endre på? Er det barrierer som kommunen kan bidra til å fjerne?

Alle gjestebudsverter vil få nærmere informasjon og oppgaver/problemstillinger som skal diskuteres. Jobben for hver enkelt vert er følgende:

- Motta informasjon i forkant av gjestebudet (det er valgfritt om de ønsker å stille på informasjonsmøte eller få det per e-post)
- Invitere deltakere
- Arrangere gjestebudet
- Skrive en kort oppsummering av det gjestebudet har diskutert seg fram til

Alle gjestebudene må være arrangert og rapportene/oppsummeringene levert innen utgangen av februar.

Vi håper FAU på hver skole kan ta oppgaven med å rekruttere to gjestebudsverter og videreformidle kontakt til undertegnede! Fint om vi kan få en rask tilbakemelding, helst innen 15. januar. Alle gjestebudsvertene vil være med i trekningen av et gavekort på Hamar kino.»

Vedtak:

FAU-medlemmene legger ut dette på facebooksidene til klassene. FAU har ikke selv kapasitet til å organisere gjestebud, men berømmer kommunen for initiativet.

Neste møte:

Felles FAU i Hamarskolen har innkalt til møte 29 januar - Ulf følger opp dette og innkaller etter behov.

Neste FAU-møte er torsdag 28.februar 2019 (NB! Ny dato). Hovedsak er 17.mai og Tigerskogen.. Vi kaller inn klassekontaktene/17.maikomiteen til kl 19.00 på dette møtet. Jan innkaller.

Øvrige FAU-medlemmer kommer kl 20

Ved protokollen

Ida Oleanna Hagen

Vedlegg: plantegning nedre skolegård

